



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:25

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: COMERCIAL AVAN LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00153	224527	cabo "pp" de 3x 1,5 mm. Marca: LOUZAT	METRO	100.0000	4.6700	467.0000
00160	222146	CABO FLEXIVEL 1,5 MM Marca: LOUZAT	METRO	1.000.0000	1.0500	1.050.0000
00164	222149	CABO FLEXIVEL 4,0 MM Marca: LOUZAT	METRO	1.000.0000	3.0300	3.030.0000
00176	220051	CABO PP DE 3 POR 6 MM Marca: LOUZAT	METRO	500.0000	18.3000	9.150.0000
00182	111938	CABO PARALELO 2,5 MM² 750V Marca: LOUZAT	METRO	100.0000	3.4000	340.0000
00394	112862	ELETRODOS OK OU SIMILAR 4 MM Marca: VONDER	QUILO	50.0000	30.2500	1.512.5000
00411	224616	Esmerilhadeira Angular de 4.1/2" 800W Rotação de 12000 RPM - Empunhadura lateral em duas posições - Cabo elétrico emborrachado de 2,5 metros Marca: EINHELL	UNIDADE	3.0000	283.7700	851.3100
00485	224640	HIDRÔMETRO DE MEIA 165 MM, Q MÁXIMO 1,5 METRO CÚBICO PADRÃO COPASA. Marca: SAGA	UNIDADE	400.0000	108.0000	43.200.0000
00584	009193	LIXADEIRA ANGULAR 7" 2200 W. Marca: DWT	UNIDADE	3.0000	785.3000	2.355.9000
00939	224817	Roçadeira a Gasolina 24,5CC 1cv - Motor 2 tempos - Especificações: - Cilindrada : 24.5cc - Potência : 0.73kW (1cv) - Tanque de combustível : 0.5L - Tamanho do eixo : M8 x 1.25 - Dimensões (C x L x A): 1.770 x 620 x 410mm - Peso : 4.3kg - Carretel de nylon, chave soquete, chave allen, cinto e protetor Motor 2 tempos.	UNIDADE	5.0000	1.100.0000	5.500.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:25
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: VULCAN

00967 222332 SERRA MÁRMORE 1.450W 127 V	UNIDADE	3.0000	435.7800	1.307.3400
---	---------	--------	----------	------------

Marca: WESCO

Total do Lote: 68.764.0500

Total do Fornecedor: 68.764.0500

Total Geral do Processo 68.764.0500

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA

COMERCIAL AVAN LTDA

COMERCIAL BRUMISA LTDA

CONSTRUARTE EIRELI ME

FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI

LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA

MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP

SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio

CLEIDE CANDIDO BASTOS



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:25

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042	Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00	Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS			

954.139.526-00
Leiloeiro